平成 25 年 10 月 31 日

各      位

                   会 社 名 株式会社ジャストシステム
                   代 表 者 名  代表取締役社長   福良 伴昭
                            （コード番号４６８６）
                   問い合わせ先  経営企画室経理グループ長 原敏文

                  Ｔ Ｅ Ｌ   ０３－５３２４－７９００

平成 26 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間の前年同期との差異に関するお知らせ

 当社の業績につきまして、前年同期と比較して、下記の通り差異が生じることが予想されますのでお知らせい

たします。

記

１．業績の前年同期実績との差異
                                          （単位：百万円）

売上高

営業利益

経常利益

四半期

純利益

1 株当たり

四半期純利益

前年実績（Ａ） 6,569 1,490 1,419 1,020 15 円 89 銭

今回発表業績（Ｂ） 7,879 2,400 2,500 1,560 24 円 29 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,309 909 1,080 539 －

増減率（％） 19.9% 61.0% 76.2% 52.8% －

差異発生理由

当第２四半期連結累計期間につきましては、新商品・サービスの販売拡大に努めた結果、個人向け・法人向け

事業がともに堅調に推移し、業績が前年同期実績を上回る見込となりました。その結果、同連結累計期間の営業

利益、経常利益、四半期純利益ともに株式上場以来の最高益となり、営業利益、経常利益については、９四半期

連続で過去最高益となる見通しです。

注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因により予想

数値と異なる可能性があります。

以 上